
艾文斯 精炼剂 厂家直销供应 可定制

产品名称 艾文斯 精炼剂 厂家直销供应 可定制

公司名称 河南艾文斯冶金材料有限公司

价格 .00/袋

规格参数 艾文斯:艾文斯
3RF,6RF,9RF,420RF,560RF,33SF,66SF,120SF,220SF:3
RF,6RF,9RF,420RF,560RF,33SF,66SF,120SF,220SF
焦作:焦作

公司地址 郑州市花园路39号

联系电话  15303717548

产品详情

精炼剂

精炼剂 由AdTech(艾文斯)公司专注研发、生产、销售用于铝合金铸造过程中金属液除气，排渣的精炼
剂, AdTech的精炼剂采用独有的技术，提升了金属液中传统的除气除渣的效果，应用于多系列铝合金产
品的铸轧过程中：微米级的铝箔毛料、印刷用PS板基、制罐料、弹性包装材料、轨道交通、航空航天产
品、电缆导线等铸造铝合金原材料过程中金属液的除气除渣纯度净化；

3RF,6RF,9RF,420RF,560RF,33SF,66SF,120SF,220SF

AdTech(艾文斯)精炼剂使用装配：

精炼剂

精炼罐

精炼剂产品用途：http://www.adtechamm.cn/

AdTech(艾文斯)精炼剂为白色（略带灰色）粉末状细颗粒，主要成分为氯盐和氟盐，并有其他化合物，
经适当加热处理和筛分出，粒度均匀，有利于精炼罐在载气（N 2或Ar ）的作用下均匀进入铝液下层，
通过物理和化学变化在铝液中形成无数小气泡与铝液充分接触，分离铝液中的[H]和其他有害气体；同时
精炼剂中含有的一些物质能强烈的吸附、熔解熔体中的氧化物和悬浮物并一起附着于气泡，随着气泡的
上升而带到铝液表面，从而达到除气除渣的等精炼净化的目的；既环保又经济，满足生产高附加值、高
技术性能的航空、交通等铝合金精密铸造。如：计算机硬盘、微米的铝箔毛料、印刷用PS板基、制罐料
、喷气式涡轮发动机风扇叶等产品的铸造。



精炼剂产品优点:http://www.adtechamm.cn/product-detail/jinglianji/

AdTech的精炼剂采用金属液化合物结合原理研发配置产品，减少烟雾，降低烧损，环保经济；

AdTech的精炼剂解决了传统中的用量多，出铝灰量高的精炼效果误点，AdTech的精炼剂吨铝用量1.5-2.0k
g，排出铝灰量0.8-1%，并达到高精铝合金铸造要求，有效提高金属液的收益率0.6-0.8%，达到节能降耗
目的；

AdTech的精炼剂经适当加热处理和筛分出，粒度均匀，有利于精炼罐在载气（N 2或Ar ）的作用下均匀
进入铝液下层工作，充分解决了传统中的堵管和未能均匀分散不利于保证铸造品质等问题；

精炼剂在6063合金中使用效率:

精炼剂标准型号：

产品名称产品作用适用范围每吨金属液用量精炼温度
3RF

6RF

9RF

420RF

560RF

33SF

66SF

120SF

220SF



精炼剂订货包装规格：

项目内包装箱包装托包装特殊包装储存及质保标准值

包装方式：

精炼剂使用说明：

型号产品优点使用说明3RF、6RF、9RF

420RF、

560RF



33SF、66SF、

120SF

220SF



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

