## 艾文斯 精炼剂 厂家直销供应 可定制

产品名称	艾文斯 精炼剂 厂家直销供应 可定制	
公司名称	河南艾文斯冶金材料有限公司	
价格	.00/袋	
规格参数	艾文斯:艾文斯 3RF,6RF,9RF,420RF,560RF,33SF,66SF,120SF,220SF:3 RF,6RF,9RF,420RF,560RF,33SF,66SF,120SF,220SF 焦作:焦作	
公司地址	郑州市花园路39号	
联系电话	15303717548	

## 产品详情

## 精炼剂

精炼剂 由AdTech(艾文斯)公司专注研发、生产、销售用于铝合金铸造过程中金属液除气,排渣的精炼剂,AdTech的精炼剂采用独有的技术,提升了金属液中传统的除气除渣的效果,应用于多系列铝合金产品的铸轧过程中:微米级的铝箔毛料、印刷用PS板基、制罐料、弹性包装材料、轨道交通、航空航天产品、电缆导线等铸造铝合金原材料过程中金属液的除气除渣纯度净化;

3RF,6RF,9RF,420RF,560RF,33SF,66SF,120SF,220SF

AdTech(艾文斯)精炼剂使用装配:

精炼剂

精炼罐

精炼剂产品用途:http://www.adtechamm.cn/

AdTech(艾文斯)精炼剂为白色(略带灰色)粉末状细颗粒,主要成分为氯盐和氟盐,并有其他化合物,经适当加热处理和筛分出,粒度均匀,有利于精炼罐在载气(N2或Ar)的作用下均匀进入铝液下层,通过物理和化学变化在铝液中形成无数小气泡与铝液充分接触,分离铝液中的[H]和其他有害气体;同时精炼剂中含有的一些物质能强烈的吸附、熔解熔体中的氧化物和悬浮物并一起附着于气泡,随着气泡的上升而带到铝液表面,从而达到除气除渣的等精炼净化的目的;既环保又经济,满足生产高附加值、高技术性能的航空、交通等铝合金精密铸造。如:计算机硬盘、微米的铝箔毛料、印刷用PS板基、制罐料、喷气式涡轮发动机风扇叶等产品的铸造。

精炼剂产品优点:http://www.adtechamm.cn/product-detail/jinglianji/

AdTech的精炼剂采用金属液化合物结合原理研发配置产品,减少烟雾,降低烧损,环保经济;

AdTech的精炼剂解决了传统中的用量多,出铝灰量高的精炼效果误点,AdTech的精炼剂吨铝用量1.5-2.0kg,排出铝灰量0.8-1%,并达到高精铝合金铸造要求,有效提高金属液的收益率0.6-0.8%,达到节能降耗目的;

AdTech的精炼剂经适当加热处理和筛分出,粒度均匀,有利于精炼罐在载气(N2或Ar)的作用下均匀进入铝液下层工作,充分解决了传统中的堵管和未能均匀分散不利于保证铸造品质等问题;

精炼剂在6063合金中使用效率:

## 精炼剂标准型号:

产品名称产品作用适用范围每吨金属液用量精炼温度

3RF

6RF

9RF

420RF

560RF

33SF

66SF

120SF

220SF

精炼剂订货包装规格:
项 <b>榋准值</b> 装箱包装托包装特殊包装储存及质保
包装方式:
精炼剂使用说明:
型銀产品铣点使用说明
420RF、
560RF

33SF、66SF、

120SF

220SF